
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 110/5/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 31 maja 2019 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pana  Sławomira  Skowronka  –  Dyrektora  Wydziału
Inicjatyw i Programów Społecznych, do podpisywania pism i dokumentów oraz
poświadczania za zgodność z oryginałem dokumentów

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506),  art.  268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 oraz z 2019 r.
poz. 60 i 730) oraz § 25 ust. 1 i  § 28 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr 32/12/2018  Prezydenta
Miasta  Lublin  z dnia  21  grudnia  2018 r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Pana  Sławomira  Skowronka –  Dyrektora Wydziału  Inicjatyw  
i Programów Społecznych do:

1) podpisywania  pism,  sprawozdań  i  dokumentów  w zakresie  realizacji  zadań  
i projektów z „Programu integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014-
2020” powołanego na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 oraz ust. 3b ustawy z dnia
6  stycznia  2005  r.  o  mniejszościach  narodowych  i  etnicznych  oraz  o  języku
regionalnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 823);

2) poświadczania  za  zgodność  z  oryginałem  dokumentów  wytwarzanych  
w Wydziale Inicjatyw i Programów Społecznych i związanych z realizacją zadań 
i projektów z „Programu integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014-
2020” powołanego na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 oraz ust. 3b ustawy z dnia
 6 stycznia  2005 r.  o  mniejszościach narodowych i  etnicznych oraz o języku
regionalnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 823);

3) potwierdzania  wykonania  zleconej  pracy  na  podstawie  umów  zawartych  
w  zakresie  realizacji  zadań  i  projektów  z  „Programu  integracji  społeczności
romskiej w Polsce na lata 2014-2020” powołanego na podstawie art. 18 ust. 2
pkt  10  oraz  ust.  3b  ustawy  z  dnia  6  stycznia  2005  r.  o  mniejszościach
narodowych i etnicznych oraz o języku regionalnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 823);

4) sprawdzania pod względem merytorycznym dowodów księgowych, na podstawie
których  dokonywane  są  wydatki  podczas  realizacji  zadań  i  projektów  
z  „Programu  integracji  społeczności  romskiej  w  Polsce  na  lata  2014-2020”
powołanego na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 10 oraz ust. 3b ustawy z dnia 6
stycznia  2005  r.  o  mniejszościach  narodowych  i  etnicznych  oraz  o  języku
regionalnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 823).

Nr dokumentu Mdok: 172078/12/2019 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia  na stanowisku Dyrektora Wydziału
Inicjatyw i Programów Społecznych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                        (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2                                                                                                                           Nr dokumentu Mdok: 172078/12/2019


	1) podpisywania pism, sprawozdań i dokumentów w zakresie realizacji zadań i projektów z „Programu integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014-2020” powołanego na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 oraz ust. 3b ustawy z dnia 6 stycznia 2005 r. o mniejszościach narodowych i etnicznych oraz o języku regionalnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 823);
	2) poświadczania za zgodność z oryginałem dokumentów wytwarzanych w Wydziale Inicjatyw i Programów Społecznych i związanych z realizacją zadań i projektów z „Programu integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014-2020” powołanego na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 oraz ust. 3b ustawy z dnia 6 stycznia 2005 r. o mniejszościach narodowych i etnicznych oraz o języku regionalnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 823);
	3) potwierdzania wykonania zleconej pracy na podstawie umów zawartych w zakresie realizacji zadań i projektów z „Programu integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014-2020” powołanego na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 oraz ust. 3b ustawy z dnia 6 stycznia 2005 r. o mniejszościach narodowych i etnicznych oraz o języku regionalnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 823);
	4) sprawdzania pod względem merytorycznym dowodów księgowych, na podstawie których dokonywane są wydatki podczas realizacji zadań i projektów z „Programu integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014-2020” powołanego na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 oraz ust. 3b ustawy z dnia 6 stycznia 2005 r. o mniejszościach narodowych i etnicznych oraz o języku regionalnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 823).
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

